СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 20 ноября 2020 г.

                                                           № 73
р.п. Чердаклы
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45  и признании утратившими силу отдельного решения (Положения) решения Совета депутатов муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) в подпункте 1 пункта 2.5 раздела 2 слово «рабочих» исключить;
1.2) в разделе 3:
а) в абзаце втором подпункта 14 пункта 3.3 слово «рабочих» исключить;
б) в пункте 3.5 слово «рабочих» исключить;
в) в пункте 3.6 слово «рабочих» исключить;
1.3) в разделе 4:
а) подпункт 4 пункта 4.4 признать утратившим силу;
б) в абзаце первом и втором пункта 4.8 слова «рабочих» исключить.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2019 № 14 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

             З.К. Бабич
Пояснительная записка
Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45  и признании утратившими силу отдельного решения (Положения) решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». Подготовленным проектом необходимо:
1) внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) в подпункте 1 пункта 2.5 раздела 2 слово «рабочих» исключить;
1.2) в разделе 3:
а) в абзаце втором подпункта 14 пункта 3.3 слово «рабочих» исключить;
б) в пункте 3.5 слово «рабочих» исключить;
в) в пункте 3.6 слово «рабочих» исключить;
1.3) в разделе 4:
а) подпункт 4 пункта 4.4 признать утратившим силу;
б) в абзаце первом и втором пункта 4.8 слова «рабочих» исключить.
2) признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2019 № 14 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области».
Начальник управления
правового обеспечения
администрации МО «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                               С.В. Силантьева
Лист согласования
проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45  и признании утратившими силу отдельного решения (Положения) решения Совета депутатов муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
(заголовок)
Проект внесён: 20 ноября 2020 г. Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области)
СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование
должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	поступ
ления
	согласо
вания

	И.о. Главы администрации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Е.П. Лашманов

	Юрисконсульт Совета депутатов МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	И.Н. Сарафанова

	Консультант Совета депутатов МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	А.А. Северова

Исполнитель:  Силантьева С.В. – Начальник управления правового обеспечения администрации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области          телефон  8 (84 231) 2 -44-66
                                                                                                           ____________
          (подпись)
Имя файла на электронном носителе:
ЛИСТ РАССЫЛКИ
Решения  № ____ от  ____________
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45  и признании утратившими силу отдельного решения (Положения) решения Совета депутатов муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
	Адресат
(Ф.И.О., должность;
наименование организации)
	Кол-во
экз.
	№
экз.
	Почтовый адрес

	В дело
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»
	1

	р.п. Чердаклы,
ул. Советская, д.6

	Прокуратура Чердаклинского района
	1

	р.п. Чердаклы,
ул. Советская, 20

	Управление правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
	1

	р.п. Чердаклы,
ул. Советская, д.6

Всего подлежит рассылке 2 экз.
Реестр составил: Силантьева С.В. – Начальник управления правового обеспечения администрации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области          телефон  8 (84 231) 2 -44-66
                                                                                                           ____________
          (подпись)
Передано в рассылку_________________________________________________
                                                                                        (дата, подпись)